
2020年 4月 22日 

各 位 

 

島根県ゴルフ協会主催（主管）競技の開催延期について（ご通知） 

 

標記の件につきましては、感染拡大の予防策を講じながら計画通り、開催をする

予定で準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルスの感染防止に向けた「緊

急事態宣言（不要不急の外出自粛の要請）」が継続中、選手・大会関係者の健康・安

全面を第一に考え、当面下記競技会を延期することといたしました。 

開催を楽しみにしていただいている選手、関係者の皆様には、大変ご迷惑をおか

けいたしますが、事情ご推察のうえ何卒ご理解くださいますようお願い申し上げま

す。 

なお、今後の協会主催（主管）競技につきましては、今後の状況をふまえ改めて

対応を検討し、逐次ホームページなどでお知らせいたします。 

 

記 

開催日 競技名 開催コース 

5月 15日（金） 
第 33回全国健予選康福祉祭ぎふ大会 

島根県予選 
金城カントリークラブ 

6月 5日（金） 

第 25 回島根県女子アマチュアゴルフ選

手権 

浜田ゴルフリンクス 第 25 回島根県グランドシニアゴルフ選

手権（兼中国ミッドシニア予選） 

第 75回国民体育大会四次予選 

以上 

島根県ゴルフ協会 

  


